
Týdenní plán 
    
     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           4.   
 

       27. 2. – 3. 3. 2023 

 Informace: 
 

• Konec února/ začátek březen – třídní a školní kolo recitační 
soutěže.  

• „Měsíční úkoly“ za únor můžou děti přinést ve čtvrtek 2. 3. 2023 
nebo v pondělí 6. 3. 2023, kdy si jej vyhodnotíme. 

• Likvidace použitých olejů a tuků: Pokud řešíte, co s použitými 
rostlinnými oleji a tuky, je zde možnost tyto použité oleje či tuky 
odevzdat likvidační společnosti Fritex s.r.o., která má v naší ZŠ a 
MŠ umístěn barel určený právě ke sběru těchto použitých surovin. 
Použitý olej sbíráme v uzavřených pet-láhvích, které se vkládají do 
modrého sběrného barelu. Ten je umístěn z boční strany jídelny a 
stojí před červenou a žlutou plastovou popelnicí.  

 
p. uč. Šárka Vojáčková 

 
 
 
 
 
 
 
 

ČJ Opakování: Vzory podstatných jmen rodu 
ženského – koncovky I/Y. 
Koncovky podstatných jmen rodu 
mužského. 

 

M Pamětné sčítání a odčítání celých stovek, 
tisíců,.... Dělení se zbytkem (pamětné i písemné) 
Řešení složených slovních úloh. 
G – základní útvary v rovině – čtyřúhelníky, 
kružnice, kruh. 

 

PŘ/VL 
PŘ (po): Přírodní společenstva 
VL (út, st): Pravěk 

 
 

AJ 
 

Časové údaje. 
TV program. 

 

Výhledově 
• 27. 2. – kroužek deskových her 

• Konec února/ začátek března – třídní recitační soutěže 

• 8. 3. - školní kolo recitační soutěže v knihovně Sazovice  

• 15. 3. – přednáška – dentální hygiena 

• 17. 3. – matem. soutěž Klokan 

• 28. 3. – ZOO – výukový program 

• 30. 3. – Knihovna Zlín (Jak bratři Baťové dobyli svět a změnili Zlín) 

• 20. 4. – Exkurze – Sklárny Vizovice 
 


